Monsieur Alain DOLMAZON relative à l’acquisition de la parcelle A819, située au lieu-

dit Les Veyrunnes à Montpezat, d’une superficie de 860 m², et de la parcelle C1277 

située à Parignargues, d’une superficie de 140 m². 

Monsieur DOLMAZON propose un prix de 1 500€ (mille cinq cent euros) pour 

l’acquisition de l’ensemble des deux parcelles (soit 1 000 m²). La SAFER a été consultée 

et le prix correspond au prix du marché. 

Les frais de notaire resteront à la charge du demandeur. 

Le Conseil Municipal, après avoir délibéré :